1

MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

 TERMO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL Nº 77/2023- RERRATIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS:   014/2023
PROCESSO N°: 972/2023

OBJETO: TOMADA DE PREÇOS, sob N° 014/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA PRC
172, BAIRRO DOS PEDROSO, NO MUNICIPIO DE PIRACAIA, CONFORME ANEXOS.

I -  O Município de Piracaia torna público que a licitação na modalidade  Tomada de Preço
acima epigrafado teve sua data alterada para o dia 17 de Outubro de 2023, às 10:00 hs.

II – Ficam ratificados na integra os demais itens do edital não atingidos por esta
rerratificação.

Piracaia, 27 de Setembro de 2023

        Dr. José Silvino Cintra
     Prefeito Municipal